ASIGNACION TURNO PARA PAGO - TRAM ITE CUENTAS POR PAGAR - 2DA QUINCENA FEBRERO 2021
OBSERVACION: Esta es Ia prelacion para pago de acuerdo al derecho a turno asignado mediante el cumplimiento de los
requisitos establecidos en la forma de pago pactados en el contrato firmado por las partes, se encuentra supeditado ala

liquidez del periodo, igualmente se informa que los servicios publicos, gastos de personal y legalizacion del GMF se

encuentran exentos del derecho a Turno para pago, ya que hacen parte de los gastos necesarios

actividades de la Entidad.

para el desarrolio de las

N" CONTRATO - IDENTIFICACION FECHA DE
TURNO 0t | ORDEN DE COMPRA- OBLIGACION
. TRIBUTARIA (NIT PROVEEDOR RADICACI DOCUMENTO SOPORTE DE PAGO VALOR
PAGON RESOLUCION O o CEDULA() Dc:p Clon SIIF NACION
MEMORANDO 50 PO
CODIS COLOMBIANA DE FACTURAS No 23100, 23117, 23120 POR
02-160 002-101-2019 806005826 DISTRIBUCIONES Y SeRvicios | 11/02/2021 72821 0opys 276.577.830,00
5 CUADRO BOLSA 01 COMISIONISTA DE
02-161 001-2019-2020 805000867 |CORREAGRO S.A. 28/01/2021 69421 BOLSA AMAZONIA CUADRO 01 210.144.975,00
1.SA ANTIOQUIA CHOCO
02-162 001-2013-2020 805000867  [CORREAGRO S.A. 28/01/2021 69621 ﬁ':’g‘ODO';O DE BOLS Q 445,899.404,00
3 CUADRO DE BOLSA 003 LLANOS
02-163 001-2019-2020 805000867 CORREAGRO S.A. 28/01/2021 69521 ORIENTALES 456.470.000,00
DE BOLSA 04 REGIONAL
02-164 001-2019-2020 805000867  |CORREAGRO S.A. 28/01/2021 69721 g:é,iﬁgj £ BOLS 125.264.300,00
N CUADRC DE BOLSA CORREAGRO 05
02-165 001-2019-2020 805000867 CORREAGRQ 5.A. 28/01/2021 69821 SUROCCIDENTE 578.865.955,00
DI A TOLIMA GRANDE 06
02-166 001-2018-2020 805000867  |CORREAGRO S.A. 28/01/2021 70021 ggARﬁ';gG:OBOLS ° 72.120.000,00
MIGUEL QUIAND ¥ CUADRO DE BOLSA NO. 15 - REGIONAL
02-167 001-165-2020 800095131 COMPATIAS A 09/02/2021 | 72421111 ANOS ORIENTALES 1.257.097,00
. MIGUEL QUUIANO Y CUADRO DE BOLSA NO. 16 - REGIONAL .
02-168 002-165-2020 800095131 /oo tins A 09/02/2021 72521175 1MA GRANDE 14.444.,513,00
MIGUEL QUUARO Y CUADRO DE BOLSA NO. 17 - REGIONAL
- -165- 4.065.230,00
02-169 001-165-2020 800095131 {10 cren 09/02/2021 72621 65.230,
02-170 2021200027873 800131070 CENAC USAQUEN 12/02/2021 74721{CUENTA DE COBRC 001 868.000,00
CENTRAL ADMINISTRATIVA Y CUENTA DE COBRO 01 ATENCION A
- .603.500,0
02-171 2021120200027893 900063431 |\ ric b cuctta 12/02/2021 75621) 0 E cMOVILIZADOS 1.603.500,00
02-172 001:032-2010 900328024 o' SARBSEANBUNKERS T 75721| FACTURAS NO. CB172-CB173 2.021.000,00
02173 | 20mmanzooozrses | go0130752 |on o OMNETRATVAT [T o 75021 MEMORANDO NO. 2021120200027943 3.394.900,00
'RAMITE DE PAGO CON CARGO AL CONTRATO
(CENTRAL ADMINISTRATIVA Y 060/2020 GANCELAGION ALOJAMIENTO 23500
-174 20211202000; 3 CONTABLE - CENAC - 7 ALIMENTAGION, ELEMENTOS DE ASEQ Y 3.478.350,00
oz17 2793 800130752 VILLAVICENCIO 12/02/2021 76821 VESTUARIQ A DESMOVILIZADOS EN CUMPLIMIENTO 4
DEL DECRETOQ 965 DE 2020.
MEMORANDO NO. 2021120200027923 -
CENTRAL ADMINISTRATIVA Y TRAMITE DE PAGO CON CARGO AL
02-175 2021120200027923 900063431 | oo CUCUTA 12/02/2021 75221| CONTRATO INTERADMINISTRATIVO NO. 1.060.500,00
080-2020
B
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TurRNO DE | ORDEN DE COMPRA- IDENTIFICACION FECHA DE OBLIGACION
PAGO N° RESOLUCION o TRIBUTARIA (NIT PROVEEDOR RADICACION SiE NACIGN DOCUMENTO SOPORTE DE PAGO VALOR
MEMORANDO O cebuLA) cxp
TRAMITE DE PAGO GON CAERGO AL
CONTRATO 060/2020 CANCELACION
CENTRAL ADMINISTRATIVA Y ALOJAMIENTO ALIMENTACION.
2021120200027013 1 '
900063431 | 0 rsae e cucuTA 12/02/2021 7672115l EMENTOS DE ASEO Y VESTUARIO A 2.146.500,00
DESMOVILIZADOS EN CUMPLIMIENTO
DEL DECRETO 65 DE 2020,
0. 61655 s DISTRACOM 5.4 FACTURAS 42530-42533-42538-4254 1-
11009788 ACOM S.A 12/02/2021 74521 o504 421 42550 000 19.761.001,00
0. 61658 s DISTRACOM S 4. FACTURAS 42630-42533-42538-42541-
11009788  (pisTRACOM S 12/02/2021 74621 15654 4255 1-d2080 a0t e 3.128.243,00
001-050-2020 900572445 |ciFnsas. 17/02/2021 77421 JAITE DE PAGO A LA FACTURA 12- 345.858,00
001-030-201 900108074 [ FUEL SERVICES A5, 16/02/2021 77121 {FACTURA FFG08-FFE03-FFE10-FF612- 126.754.960,00
L
. CONT 001-058-2020- OS08-FRAS
003.058.2020 o . 1233874/75/76/81/85/86/87/3889/123391 1/1
890403515 |C.1. DISTRICANDELARIAS.AS. | 16/02/2021 T122Y 5131151601718 SUMINISTROS Caane || 187.738.665,00
LUBRICANTES - ARC JOLA -VIG2021
- CORREDORES DE VALORES TRAMITE DE PAGO DEL CUADRO DE
02-182 001-011-2020
BO2000558 | e opecuamios s 4 12/02/2021 738211801 54 No 007 REGIONAL AMAZONIA 17.164.310,00
CORREDORES DE VALORES TRAMITE DE PAGO DEL CUADRO DE
02-183 001-011-2020
802000558 |, o opecuanios s A 12/02/2021 73921501 $A No 005 REGIONAL AMAZONIA 37.013.540,00
TRAMITE DE PAGO DEL GUADRO DE
., CORREDORES DE VALORE!
02-184 001-011 2020 802000558 AGROPECU ARIOES\; N RES 12/02/2021 74021|BOLSA No 009 REGIONAL LEANOS 6.791.050,00
ORIENTALES
TRAMITE DE PAGO DEL CUADRO DE
CORREDORES DE VALORES
02-185 010122020 802000558 | PCCCT AL 12/02/2021 74121{BOLSA No 010 REGIONAL LLANOS 98.948.794,00
ORIENTALES
o
CORREDORES DE VALORES TRAMITE DE PAGO DEL CUADRO DE
02-186 001-011-2020
802000558 |, hopecunmios s 12/02/2021 74221180LSA No 011 DE LA REGIONAL CARIBE | 35-693.032,00
X TRAMITE DE PAGO DEL CUADRO DE
- ORRE| S DE VA
02-187 001-011-2026 802000558 ;GRDP[;gSimGES\; LR 20272001 74321|BOLSA No 012 DE LA REGIONAL CARIBE 3.337.050,00
; POR CORREDORES DE VALORES
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actividades de la Entidad.

N CONTRATO - T TiFICACION EECHA DE
ToRo or | ORDEN DE COMPRA-| 121 OBLIGACION oFPAGD
PAGO N* RESOLUCION o RlzléEADﬁILAA(N]T PROVEEDOR RADICACION SIF NAC]O‘N DOCUMENTO SOPORTE VALOR
MEMORANDO ) cxp
} TRAMITE DE PAGO DEL CUADRO DE
02-188 0010112020 802000558 igsgizgszgz‘ff"s 12/02/2021 74421{BOLSA No 013 REGIONAL CARIBE FOR 12.602.604,00
: |CORREDORES DE VALORES
-~ CORREDORES DE VALORES TRAMITE DE PAGO CUADRO DE BOLSA
02-189 001-011-2020 802000555 | BRI e VAL 12/02/2021 758210 REGIONAL CARIEE 61.950.584,00
CORREDORES DE VALORES TRAMITE DE PAGO DEL CUADRQ DE
02-190 0020112020 802000558 [, TR0 e VAL 12/02/2021 76021358 No 26 RETONAL AMAZONA £19.960,00
i ] CORREDORES DE VALORES TRAMITE DE PAGO DEL CUADRO DE
02-191 001:011-2020 so2000s58 | 20RO bE VAL 12/02/2021 7612115, S o 026 RECIONAL iz 3.206.200,00
CORREDORES DE VALORES TRAMITE DE PAGO DEL CUADRO DE
02-192 001-041-2020 802000558 |, cropecuarioss A 12/02/2021 762211501 s No 27 REGIONAL CARIBE 9.652.752,00
i ] CORREDORES OF VALORES TRAMITE DE PAGO DEL CUADRO DE
02-193 001-014-2020 802000558 |/ - opecuarios sa 12/02/2021 76321|501SA No 028 REGIONAL CARIBE 7.674.310,00
) CORREDORES OF VALORES TRAMITE DE PAGO DEL CUADRO DE
02-194 001-011-2020 802000558 [, -t AESORE 0" VA 12/02/2021 76421155 S N 20 FEGIONAL AT 853.760,00
, TRAMITE DE PAGO POR CONCEPTO DE
02-195 0010112020 802000558 [LONIORSBEVALORES | o 1072021 76521|CUADRO DE BOLSA No 30 REGIONAL 291.200,00
. .- LLANOS ORIENTALES
TRAMITE DE PAGO DEL CUADRO DE
02-196 0010112020 802000558 |-onRCORESDEVALORES | ) /) a1 76621|BOLSA No 031 REGIONAL LLANOS 5.689.334,00
[AGROPECUARIOS S A
ORIENTALES
§ - CORREDGRES DE VAIORES CUADRO DE LIQUIDAGION 42 REGIONAL
02-197 001-011-2020 802000558 AGROPECUARIOS S A 11/02/2021 72921\ ORORIENTE 40.563.095,00
CORREDOAES DEVAIORES CUADRO DE LIGUIDACION 24 REGIONAL
02-198 001-011-2020 802000558 | 0T BE VAL 11/02/2021 73021} 0RO L 31.224.952,00
- CORREDORES DE VALORES CUADRO DE LIQUIDACION 25 REGIONAL
02-199 001-011-2020 802000558 |, ooccy, ARIOS S A 11/02/2021 73121\ ORORIENTE 16.293.183,00
02-200 001-011-2020 802000558 [ TroONES B T T 11/02/2001 73221|CUADRO DE LIQUIDACION 22 CENTRO 48.152.441,00
AGROPECUARIOS
CORREDORES DE VALORES CUADRO DE LIQUIDACION ANTIOQUIA
02-201 001-011-2020 802000558 | [0 occuARIOS S A 11/02/2021 73421 cH0c0 19 11.363.220,00
CORREDORES DE VALORES CUADRO DE LIQUIDACION 18 REGIOANL
02-202 001-011-2020 802000558 |, ceopecusRiOs A 11/02/2021 73621 sNTIOQUIA CHOCO 55.639.151,00
CORREDORES DE VALORES
02-203 001-011-2020 802000558 |, ccopeCuARIOS S A 17/02/2021 78021 (FRAS 242-43-44-45-47-48-52 52.767.530,00
CORREDORES OF VALORES CUADRO DE LIQUIDAGION ANTIOQUIA
02-204 0010112020 802000558 [, tEO0IE oF VAl 11/02/2021 73521 A0no " 32,937.865,00
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: V" CONTRATO - IDENTIFICACION FE
TurnoDE | ORDEN DE COMPRA- CHA DE OBLIGACION
. TRIBUTARIA (NIT PROVEEDOR RADICACION N DOCUMENTQ SOPORTE DE PAGO VALOR
PAGON RESOLUCION O O CEDULA] SIIF NACION
MEMORANDO ) oxp
[CONTRATO NO 001-135-2020 - CONTRATAR UN
PERSOM EMPRESA DE OUTSORCING )SARA FI SUMINISTRO ¥
3 ADMINISTRACION DE PERSONAL OPERATIVO Y
02-205 001-134-2020 500119353  [SERVICIOS TEMPORALES 11/02/2021 75521 [ Cn1Co PARA LAS USIDADES B NEGOCIO DE LA 7.401.895,00
S.AS. RECCION DE PRODUCCION DE LA AGENCIA
LOGISTICA DE LAS FUERZAS MILITARES
02-206 €01 089-2020 900251277 L.M. LOGISTICAS MARINAS.A. | 15/02/2021 T7821|FRAS 242-43-44-45-47-48-52 46.818.000,00
CONJUNTO PORTOS SABANA
02-207 001 002-2021 500377763 80 PARQUE INDUSTRIAL 09/02/2021 71521|FACTURA No 21596 1.428.000,00
PROPIEDAD HORIZONTAL
CORREDORES DE VALORES REGIONAL TOLIMA GRANDE CUADRO
02-208 001-011-2020 802000558 AGROPECUARIOS S A 16/02/2021 78321|nE BoyLSA 038 38.578.500,00
. 011 CORREDORES DE VALORES REGIONAL NORTE CUADRO DE BOLSA
02-209 002-011-2020 802000558 |, o oecy, ARIOS S A 16/02/2021 784210 77.310.250,00
CORREDORES DE VALORES REGIONAL SUROCCIDENTE CUADRO DE
02-210 001-011-2026 802000558 AGROPECUARIOS 5 A 16/02/2021 78521155 sA 038 v 26.754,716,00
CORREDORES DE VALORES REGIONAL SUROCCIDENTE CUADRO DE
02-211 001-011-2020 802000558 AGROPECUARIOS § A 16/02/2021 78621 BOLSA 039 10.040.560,00
CORREDORES DE VALORES REGIONAL TOLIMA GRANDE CUADRO
« (02-212 001-011-2020 802000558 AGROPECUARIOS S A 16/02/2021 78721, DE BOLSA 040 115.141.628,00
CORREDORES DE VALORES REGIONAL TOLIMA GRANDE CUADRO
02-213 001-011-2020 802000558 AGROPECUARIOS S A 16/02/2021 78821\ bE 501 34 041 78.777.400,00
o Costos de bolsa de las regionales
02-214 001-011-2020 202000558 igﬁgigﬁii%i:‘xom 17/02/2021 78921 |NORORIENTE, CARIBE Y CENTRO, 14.641.849,00
Contrato de comisién 011-2020,
CODIS COLOMBIANA DE TRAMITE DE PAGO A LAS FACTRUAS
02-215 001-101-2019 806005826  |DISTRIBUCIONES Y SERVICIOS | 16/02/2021 77321{23137-23135-23155 ORDEN DE 185.427.836,00
CLS.A, SUMINISTRO 014
CODIS COLOMBIANA DE
FACTURAS 23112-23118-23093-23095-
02-216 001-031-201% 806005826 (E)I'STSRLEUCIONES YSERVICIOS | 16/02/2021 77521 23094-23134-23136-23138 114.366.310,00
l:iJAUIS {_ULUNIUU-\NA [%3
02-217 001-031-2019 806005826  |DISTRIBUCIONES Y SERVICIOS | 16/02/2021 77621|FACTURA N°23119 56.045.770,00
CLSA,
CORREDORES DE VALORES ..
02-218 001-011-2020 802000558 AGROPECUARIOS S A 16/02/2021 77721 FACTURA N°23119 1.339.000,00
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LR e — FECHA DE
T:ch? rﬁs ORDEN DE COMPRA- TRIBUTARIA (NIT PROVEEDOR RADICACION | OBHIGACION DOCUMENTO SOPORTE DE PAGO VALOR

RESOLUCION 0 o cepuLA) o | SIFNACION

MEMORANDO
02-219 - 0010112020 802000558 igﬁgii?ﬁiijgﬁom 16/02/2021 77921{FRAS 242-43-44-45-47-48-52 3.014.500,00
02-220 001-011.2070 802000558 22;2&,225:1;?&0"“ 16/02/2021 78121{FRAS 242-43-44-45-47-48-52 653.000,00
02-221 001-012-2020 802000558 | [OEONS DEVALORES | o a0 78221 (FRAS 242-43.44-45-47-48-52 14.857.103,00
02-222 31473 ALSG-11000 80902256 |LARROTA CIFUENTES CAMILO | 16/02/2021 127421 o vmont nr ¥ SALVARENTOM 00T AIDN-ARC- 1.723.499,00
02-223 31473 ALSG-11000 1055916000 |GOMEZ DIAZ MIGUELANGEL | 19/02/2021 127621 A U menro maarog a AL 0T BUCEO Y 2.888.912,00
02-224 | 3173611000 84451001 [arevato britto samuel entique| 19/02/2091 127821 ok e v O Gor MOTEARC: 3.244.782,00
02-225 31473 ALSG-11000 73198190  [RTTORVERRIUID 19/02/2021 127921 oo ¥ SACUARTENTOM 00T HDN-ARC: 3.573.128,00
02-226 | 3147315611000 8499019 |DIAZNULE LAUREANG 19/02/2021 128021t 5020 oneren pe e N OB OO DN ARC: 748.796,00
02227 | 3173 at56.11000 73215767 [ IR IORGE I 28121 G Coer e ENTO ST MORCARC. 2.888.912,00
02-228 31473 ALSG-11000 1050958889 |12 ";ﬁﬁ;’::}’:ﬁw 19/02/2021 128221 EEE‘E:{CLLZE{'5{5%}%:%:&:55%%&%{%}5? 1.295.192,00
02-229 31473 ALSG-11000 9101843 P —— 15/02/2021 128321 gm ﬁffn ,:iTé,: vu§ A\,L,Cﬁ 25?:?:’;?; :ﬁg; 2.794.385,00
02-230 31473 ALSG-11000 1093745524 A ) 19/02/2021 128421512020, GASTOS DF Wi AJE PERSONAL BUCEQ Y 562.560,00
02231 | 3173 as611000 1037389945 RO 19/02/2021 2852 SASaes e v e ARG 2.004.120,00
02232 | 31473 m5611000 1037389864 |, oo 0 OO | 1o 0072021 128621|C00 0 onnas e iy MENTO 008 WDN ARG, 2.672.160,00
02233 | 31473 ALsG11000 80192464 OV 1970272021 128721 enaros b o0 QUMD ARG 1.672.528,00
02-234 | 31473 mis612000 1143326375 o IO g 72001 128821 s e ENTO WM ARC 1.336.080,00
2255 || ownseion | sasaas | SO0 e | R SRS Lo
02-236 | 314733611000 18010081 | S OORCOREROBEN [T o 129021 o CALIAMENTO SUT oM ARG, 1.746.480,00
02237 | a1473msc 11000 1047455635 |- 00 20 FERUANDEZ 18/02/2021 129121 oL SUCEC Y SALVARENTO TOLHDN ARG 2.215.920,00
02238 | 31473 A15611000 73200271 s 19/02/2021 129221 |G o ersrot e O LT ARG 760.240,00
02239 | 31473 A156-11000 1031121986 [ MATEUS BRAVO OSCAR YESID| 19/02/2021 120321 s e o eNTO DO NEN AT 464.112,00
02240 |  31473A156-11000 1045689369 _|MENIA BLANCO EDER JUNIOR | 19/02/2021 129421 o oD ¥ SALVEMENTO 507 19N ARG 801.648,00
G | s | sorasasras [T | | B SA a | siene
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: NTIFIC
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31473 ALSG-11000 1014203141 [V TEUEZ DRGD 19/02/2021 L2952 At b e TO 00T FONARC: 2.888.912,00

02243 | 3173 ALs6 11000 1240873521 [0 T 90202021 12072 hmn i WENTO VD AR 464.112,00
02-244 | 31473 ALSG-11000 73575943 |MENDOZAHERAZO CARLOS | 19/02/2021 L2982 ot e i AENTO ST FDN AR, 22.877,00
02-245 | 31473 AL56-11000 1102837130 [NAVIA AGRESOT ERIK ANORES| 19/02/2021 129921 ot e a0 ST NDAC. 2.320.560,00
02-246 31473 ALSG-11000 1129579272 [ NOGUERA DIAZ IUAN CARLOS | 19/032/2071 130021 ;g;';g;;},_’;f;@ggg’},ﬁﬁgﬁggg@;’,};ﬁ“g{,‘ggﬁ 1.292.408,00
02-247 | 31473 ALsG.13000 1128055480 |0 00 TRORAOUSTRVO (s 130021 e e ERTO 00T MO ARG 2.692.639,00
02-248 | 3147315611000 1022367505 |0 < SR TR 19/02/2021 130221 |G arb o pe v i a0 ST MR 1.547.040,00
02249 | 31473 At56-12000 80sa72gs |00 SOVMEIROBSON I 130321 Cp o S op o e SIENTO 00t MO ARG, 474.240,00
02-250 | 31473 ats6-11000 80036928  [PATIIO ALARCON RENEY | 19/02/2021 130421 s b ENTO GoT DN ARC 2.166.684,00
02251 | 31473 ALsG-21000 1143368612  [REVES CATANO LOURICE 19/02/2021 1305210113070, ohrot o e e IO CCEVONLARC, 376.376,00
02-252 | 31473A156-11000 7280972 | e S O e 130621 {CoN a0, arsrot b N0 Cor VNG, 291.200,00
02253 | 3147345612000 1095800691 _[ROIAS TAVERA JEISON JAVIER | 15/02/2021 130721 oimt. oASron oo o oo Do WON AHC- 866.666,00
02-254 | 31473 ALSG-12000 72281011 [ O s e 130821 Contrumt, arsrob o e DIARC. 549.120,00
02-255 | 31473 ALsG 11000 72251566 | N 0/02/2021 13082 et o e MENTQ 007 FDNEARC 2.095.789,00
* 102-256 | 31473 Alse-12000 1047438580 | e VA TR T a1 13102 o oot o e e ENTO COTMOR AT 830.970,00
02-257 | 31473 A156-11000 1045738556 | ciosmommro | 19/02/2021 131221 {Gotr0m0, Satron e e ARG, 1.022.520,00
02258 | 31473611000 1056482413 [SIERRADURAN HOMERO | 19/02/2021 131320 e ooy A0 00T MDA ARG 433.333,00
02259 | 3147345611000 11226506 [ TRUILLO CARDENAS FABIAN | 19/02/2021 131421 Aiot b PENTOCOTHDIARC, 707.200,00
02260 | 31473 A156.12000 73204375 [/ VR VRENCRITON T o 131521000 2. oSt P oo DA, 1.414.392,00
02261 | 31473 ALSG- 12000 1102366920 |, MR ANTIOR 19/02/2021 131621 o, ArS e O AR, 2.672.160,00
02262 | 31473 Atse.12000 1143441084 - JRTEGR 19/02/2021 131721 [N 550, oAtk pe e O o oA, 801.648,00
02-263 31473 ALSG-12000 1113628417 |1 S TR0 19/02/2021 131821 e oo ERTO 00T VDR ARG 1.444.456,00
02-264 | 31473 ALSG-12000 1045682717 | e SO T g ot 131921 |G et pe e e h A 2.166.684,00
02-265 001-165-2020 800095131 le;‘iil.ﬁ(.ll:lsliw\lo Y 18/02/2021 127221 {CUADRO 43-REGIONAL CENTRO 5.187.024,00
02266 001-165-7020 800095131 |0 BLAIANOY 19/02/2021 127721|CUADRO 44- REGIONAL PACIFICO 189.945.687,00




OBSERVACION: Esta es la prefacion
requisitos establecidos en Ja forma de

liquidez del periodo, iguaimente se i
encuentran exentos del derecho a Turn

ASIGNACION TURNO PARA PAGO - TRAMITE CUENTAS POR PAGAR - 2DA QUINCENA FEBRERO 2021
para pago de acuerdo al derecho a turno asignado mediante el cumplimiento de los
pago pactados en el contrato firmado por las partes, se encuentra supeditado ala
nforma que los servicios publicos, gastos de personal y legalizacion del GMF se
0 para pago, ya que hacen parte de los gastos necesarios para ef desarrollo de las

actividades de la Entidad,
N° CONTRATO - R
IDENTIFICACION FECHA DE
TurnO 0t | ORDEN DE COMPRA- TRIBUTARIA (NIT PROVEEDOR RADICACION OBLIGACION DOCUMENTO SOPORTE DE PAGO VALOR
PAGO N RESOLUCION O o cEpuLa) P SIIF NACIGN
MEMORANDO
MIGUEL QUUANG ¥ TRAMITE POR COSTOS DE BOLSA
02-267 001-165-2020 8000953131 COMPARIAS A 18/02/2021 127121 FEMQS55 42.706,00
MIGUEL QUIIANO Y FACTURAS No FEMQ-555, 592, 556, 501
02.268 001-165-2020 800055131 N o 19/02/2021 127321, ' ! B 1.090.962,00
COMPARIAS A 593 ’
NOTA: En caso de presentar novedades el tramite de pago el turno para pago asignado padra anularse.
LEY 1150 DE 2.007.- dentro de su ARTICULD 18. DEL DERECHO DE TURNQ.- £n 8l articulo 42 de la Lev 80 de 1993, numeral 10 indica que |
Lo dispuesto en este numeral no se aglicard res pecto de aguellos pagos cuyos soportes havan sido presentados en forma incompleta o se
encuentren pendientes del cumplimiento de requisitos previstes en el contrato del cual se derivan”
DIANA MILEN 1A
Nombre INGRY SERRANO Nombre me\:: A Nombre B PTG
Elaboro . Verifico Verifico
Cargo * LEZ:K;S o Cargo ~eeeBDTESORERIA Cargo
Firma SerOLLsS, Firma ﬁim ~ Firma
\L}
Verifico Nombre ANGELA GONZALEZ Aprobo Nombre SANDRA PATRICIA BOLANOZ
Cargo COORDINADOR FINANCIERQ Cargo TORA FINANCIERA .
i et Fma__{ $ 5 erfocnd
3 3 U 3




